АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     05.03. 2018             №  21
О внесении изменений в  постановление администрации

 Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области

 от 04.08.2017 № 46 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими в органах местного самоуправления Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области  о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 28.11.2017 № 67)
 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О прядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности  при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Лозовского сельсовета Баганского  района Новосибирской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 04.08.2017 № 46  «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими в органах местного самоуправления Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области  о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 28.11.2017 № 67):

- в пункте 5 Положения слова «председателя Комиссии» заменить словами «Главы Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области»

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета и в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                              А. А. Баранчиков

Родионова Анастасия Владимировна

35-387